各チーム代表者様

                                            ２０２５年4月１日

JFA第31回全日本U-15フットサル選手権大会神戸市予選 実施要項

一般社団法人神戸市サッカー協会

会   長 益子 和久

フットサル委員長 勝矢 卓都

                                                                          フットサル委員  高山 敦嗣

平素は(一社)神戸市サッカー協会の諸行事にご協力いただき誠に有り難うございます。

JFA第３１回全日本U-15フットサル選手権大会神戸市予選詳細につきましてご連絡致します。

記

1．主 催 一般社団法人 神戸市サッカー協会

2．主 管   一般社団法人 神戸市サッカー協会 フットサル委員会

3．協 力   一般社団法人 神戸市サッカー協会 3種委員会

4．日 時  202５年 ５月１７日(土)

5．場 所  ESPERANSA KOBE FUTSAL PARK 神戸市中央区港島南町7-1-56

6．チーム編成 引率者  ： 監督及びコーチ（ベンチ入りは3名以内）

帯同審判員： 審判割り当てがあります。各チーム1名以上（フットサル審判資格取得者）

       審判資格がないチームは４月に行われる兵庫県フットサル連盟の４級新規フットサ

ル審判講習会に申し込むようにして下さい。

選手   ： チームの編成は、中学生年代のみより構成されたチームである事

またエントリーは7名以上20名以内、

試合毎のベンチ入りはそのうち14名以内とする。

①引率者は当該チームを指導把握し、責任を負う事の出来る成人である事。

②選手は保護者の同意のある者に限る。

③参加チームは障害保険（スポーツ安全協会障害保険）に必ず加入していること。

④JFAサッカー及びフットサルチーム、選手登録をしている者

7．大会方式       予選リーグの後、決勝トーナメント方式とする

［順位決定方法］

①予選リーグの順位は、ア）勝ち点（勝３点、引き分け１点、負０点）、イ）当該チーム間の対戦

成績、ウ）当該チーム間の得失点差、エ）当該チーム間の総得点数、オ）グループ内での総得点差、

カ）グループ内での総得点数、キ)下記に基づく警告、退場のスコアがより少ないチーム、

１)イエローカード１枚、１ポイント

２)イエローカード２枚によるレッドカード１枚、３ポイント

  ３）レッドカード１枚 ３ポイント

  ４）イエローカード１枚に続くレッドカード１枚 ４ポイント

   抽選の順で決定する

②トーナメントにおいて同点の場合は、PK戦(1人目からｻﾄﾞﾝﾃﾞｽ)により上位進出チームを決める。

決勝戦のみ延長5分を行う

8．試合時間 予選リーグ     12分１本（ランニングタイム）

・決勝トーナメント 8分-１分-8分（ランニングタイム）  ※参加チーム数により

                                  変更の場合あり

各チームは、試合時間が遅れないように、試合開始５分前にはコート入口前に全員集合すること

9．表 彰     1位、2位、3位 チームに賞状とトロフィーを授与する

◎1位、チームは、兵庫県大会に出場する権利と義務を有する
県大会は８月2日、３日 高砂体育館です

10．競技規則 （公財）日本サッカー協会フットサル競技規則実施年度による

11．審 判      1チームにつき最低1名有資格者を登録、当日は試合時間の間隔が短いため、審判の割り当ては充

分に確認、試合開始が遅れないようにすること。

12．ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ      ランニングタイム方式により試合を行います。コート別で主審により試合開始、試合終了を行います。

13．試合球        フットサル用JFA検定球4号球（協会が用意する）

14．ユニフォー

ム

統一されたもので背番号の付いているものを着用すること

背番号は登録票と一致していること

ゴールキーパーのユニフォームについて、交替が頻繁に行なわれることを考慮し、神戸市予選に於い

てはビブス(背番号付き)の使用を可とする。ビブス使用の場合には必ず自チームで複数の色を用意・

持参しておき、メンバーチェック時に大会本部でビブスの色と背番号の確認を受けること

15．シューズ      フットサルシューズ、トレシュー、スパイクは厳禁です

16．雨天時    大会運営及び日程上、雨天決行(警報発令以外)とします

17．駐車場        施設駐車場あり、 台数に限りがあります

18．申し込み〆

切

〆切 ：2025 年４月２５日（金） 添付別紙「フットサル大会登録票」に必要事項を記入、下記

担当者のアドレスまでメールにて送付。不明な点がある場合は担当者まで問い合わせること

     神戸市サッカー協会フットサル委員会 勝矢までt55602391@ymail.ne.jp

19. 抽選会場所

及び当日のス

ケジュール

神戸市サッカー協会フットサル委員会で抽選をします

試合当日はメンバー表及び大会登録票を提出すること

20．大会参加費 １チーム６０００円 下記口座へ期日までに振込むこと。

    三井住友銀行 神戸営業部

一般社団法人 神戸市サッカー協会

普通預金 ９５０９９６８

※４月２5日(金)までに必ずチー名を入れて振込む事。